
ご挨拶 
 
拝啓 春風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、本年４月より、私たちは共同して「ノヴァ法律事務所」を開設いたしました。 
依頼者の皆様の輝く未来を支えてゆける事務所でありたいとの思いから、恒星が強い光

を放つ現象を意味する「ノヴァ」と名付けました。 
豊田泰士総合法律事務所及び田中法律事務所への在籍中に皆様から賜りましたご厚情に、

改めまして心から感謝申し上げます。 
依頼者の皆様の抱える問題を解決し、一日でも早く心穏やかな生活に戻れるよう充実し

た法的支援に励む所存ですので、今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 
 敬具 
令和５年４月吉日 

  ノヴァ法律事務所 

弁護士  豊 田 泰 士 
弁護士  矢 田 茂 明 

 
〒770-0904 徳島市新町橋 2-14-1 

マーキュリービル 6A 号室 
       Tel 088-678-2671 Fax 088-678-2672 

 

 

■営業時間 
平日 10:00-17:00（土日祝休み） 

■アクセス 
・公共交通機関でお越しの方 
（JR 線）徳島駅より徒歩 10 分 
（徳島バス）ロープウェイ前停留所 

より徒歩 3 分 
・車でお越しの方 
 阿波おどり会館より徒歩 1分 
 専用駐車場はございませんので、 
近隣の駐車場をご利用ください。 

         
※誠に勝手ながら、事務所が手狭なため祝花は謹んで辞退させていただきます。 


